
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 
 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tuần Giáo, ngày      tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v gọi sĩ quan dự bị đi bổ túc cán bộ Tiểu đoàn năm 2022 

   

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TUẦN GIÁO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật sĩ quan Quân đội nhân dân Việt Nam ngày 21 tháng 12 năm 

1999 đã sửa đổi, bổ sung ngày 03 tháng 6 năm 2008; 

Căn cứ Nghị định số 78/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2020 của Chính 

phủ về Sĩ quan dự bị Quân đội nhân dân Việt Nam; 

Căn cứ Thông báo số 1433/BCH-CT, ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Phòng 

Chính trị, Bộ CHQS tỉnh Điện Biên về việc thông báo sĩ quan dự bị đi bổ túc Tiểu 

đoàn, chuyển loại Chính trị, chuyển loại Binh chủng năm 2022; 

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gọi đồng chí Lường Văn Chung, Đại đội trưởng, Đại đội Cối 82, 

Tiểu đoàn 2, Trung đoàn 741, Bộ CHQS tỉnh Điện Biên đi bổ túc cán bộ Tiểu đoàn 

năm 2022, tại Trường Quân sự Quân khu 2.  

Điều 2. Thời gian đúng 07 giờ 00 phút ngày 30 tháng 11 năm 2022 đồng 

chí Lường Văn Chung có mặt tại Ban chỉ huy quân sự huyện Tuần Giáo để 

nhận nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các đồng chí Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban 

CHQS huyện; Chủ tịch UBND xã Quài Nưa và đồng chí Lường Văn Chung chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Ban CHQS huyện; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Cảnh 

 


		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2022-11-25T11:18:14+0700


		2022-11-25T13:57:53+0700


		2022-11-25T13:58:12+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-25T13:58:47+0700




